
 

 

 

 

 

 תיאור מערכת האופטיקה
 

חנויות ורשתות ל מאפשר SAP Business One מבוסס על מערכת  Correct  חב'  תוסף האופטיקה של

  העסקיים שלהם.הניהוליים , התפעוליים והמקצועיים בתהליכים  כל האספקטיםלנהל את אופטיקה 

 בתחום האופטיקהרשתות קמעונאיות חנויות / פתרון מקיף ואוניברסאלי למערכת מהווה ה. 

  נוחה וגמישה לצרכי הלקוחמכילה עושר פונקציונאלי רב והמערכת. 

  דיקות היסטורית בהיסטוריית הזמנות קודמות ,לנהל את כרטיס הלקוח, המערכת מאפשרת

 הראיה ובדיקות עדשות המגע, מפרטי בדיקות וכד' . 

  קניות מספקים ועוד' מלאי, מכירות, את הלנהל המערכת מאפשרת 

 מערכת מכילה את המערכת הפיננסית / כספים הכוללת מעקב אחר תקציב / תמחיר ועוד' ה 

 

 שויות והתהליכים המרכזיים במערכת.הילהלן מתוארים 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 לקוחות .1
ללקוח במערכת יש שני אספקטים: הפן עליו מתבססת כל פעילות החנות. הלקוח הוא הציר המרכזי 

הפן המקצועי. בפן העסקי, המערכת מנהלת את הקניות של הלקוח, החשבוניות, תשלומים וכד'. העסקי ו

המערכת מנהלת מעקב אחרי גובה החוב של הלקוח ומאפשרת ניהול חשבונות מלא מול הלקוח. בפן 

המקצועי, המערכת מנהלת את כל התהליכים והנתונים הקשורים לעולם האופטיקה: בדיקות ראיה, גליון 

 ואי, מרשמים וכד'.רפ

 

 במסך הלקוח ניתן לחפש לקוח מסוים, להקים לקוח חדש ולעדכן את פרטי הלקוח.

 

 מסך הלקוח מאפשר לנהל את כל הנתונים והתהליכים הקשורים ללקוח:

 

o ניתן גם להציג  מציג שדות כלליים כגון: שם, שם משפחה, תאריך לידה, ת"ז וכד'. האיזור הכללי

 אות את גובה החוב שלו.תמונה של הלקוח, ולר

o  מכילה נתונים כליים נוספים כגון כתובת, טלפונים וכד'. כלליהתיקייה 

o  מחירון, תנאי מכילה נתונים הקשורים לפעילות הכספית מול הלקוח כגון:  הנהח"שהתיקייה

 תשלום, גובה אשראי וכו'. בנוסף, ניתן לראות את כל הסטוריית התנועות החשבונאיות של הלקוח.

o הערותיית תיק. 

o  ומאפשרת לפתוח בדיקת  מציגה את הסטוריית בדיקות הראייה של הלקוח אופטיקהתיקיית

 . בנוסף ישנו קישור לגליון הרפואי שלו.ראייה חדשה

o  ת, דהיינו הפריטים שהלקוח הזמין אבל מציגה את ההזמנות הפתוחו הזמנות פתוחותתיקיית

 שה, או להקליד חשבונית או מקדמה ללקוח.עדיין לא קיבל. במסך זה ניתן להקים הזמנה חד

o  מציגה את כל הפריטים שהלקוח קנה וכבר סופקו לו. הסטוריית הקניותתיקיית 

o  זו  הגדרהמאפשרת לקבץ כמה לקוחות ולהגדירם יחד כמשפחה אחת.  בני משפחהתיקיית

 מאפשרת לדעת מיהם בני משפחה של לקוח מסוים. וכך למשל לשלוח דיוור רק לאחד מבני

 המשפחה, או למשל ליצור קשר עם הלקוח דרך בן משפחה אחר. 

 



 

 

 

 גליון רפואי .2
לכל לקוח מוגדר גליון רפואי שמתעד מגוון נתונים רפואיים כללים על הלקוח. כגון: הסטוריית מחלות, 

 אלרגיות, תרופות וכד'. 

את הגליון הרפואי ניתן לפתוח מתוך מסך הלקוח. כמו כן, בעת מילוי בדיקת ראיה ללקוח, נפתח הגליון 

הרפואי באופן אוטומטי, על מנת לאפשר לאופטומטריסט לסקור את ההסטוריה הרפואית של הלקוח, 

 ולעדכן את הגליון במידת הצורך.

 



 

 

 

 בדיקת ראייה .3
יקת ראייה מסוימת שעבר הלקוח. הבדיקה מבוססת על בדיקת ראייה מתעדת את תוצאותיה של בד

וכו'. בנוסף  Addition, נתוני Sphere, Cylinder, Ax, VAנתוני הראייה של כל עין, כגון:  –המרשם 

 וכו'. Bio ,Binoמכילה הבדיקה תוצאות של בדיקות נוספות כגון קרטומטריה, 

 

ערכים חוקיים לאותו סוג שדה לפי  המערכת בנויה כך שכל שדה במרשם מאפשר להכניס אך ורק

 ההגדרות המקצועיות של האופטומטריה.

 

אחד עם נתוני הראייה הרגילים )עבור  –לקוח שמשתמש בעדשות מגע, צריך לרוב שני מרשמים שונים 

משקפיים( ואחד עבור עדשות המגע. לצורך כך המערכת מאפשרת להוסיף לבדיקה מרשם נוסף עבור 

ם הבסיסי של בדיקת הראייה. מרשם זה משמש אחר בעת הכנת מפרט עדשות עדשות מגע מעבר למרש

 מגע ללקוח. 

 
 

והעדשות המתאימים ללקוח, מסך בדיקת הראיה אינו מכיל נתונים הקשורים לנתוני המשקפיים  הערה:

 המתואר להלן. המפרטנתונים אלו נכללים במסך ו מאחר



 

 

 

 מפרטים טכניים  .4
הנתונים הטכניים של המשקפיים/עדשות המגע שיש להזמין/לייצר או מוגדרים המפרט הוא המקום בו 

 להתאים ללקוח.

המפרט מכיל את המרשם של הלקוח, דהיינו נתוני הראייה שלו, וכן את תיאור מפורט של המשקפיים או 

 עדשות המגע.

 משמש במערכת במספר תהליכים:המפרט 

חייב להיות קישור למפרט שמגדיר בכל הזמנה של משקפיים או עדשות מגע,  –בהזמנת לקוח  .1

 מה בדיוק הוזמן.

בכל הזמנת עבודה )מול יצרן, מעבדה חיצונית או פנימית( של משקפיים או  –בהזמנת עבודה  .2

 עדשות מגע חייב להיות קישור למפרט שמגדיר מה צריך לייצר ולספק.   

ש לבצע בדיקות כאשר הלקוח מקבל את עדשות המגע שהוזמנו, י –בתהליך התאמת עדשות מגע  .3

על מנת לאשר שעדשות המגע אכן מתאימות ללקוח. כל בדיקה כזו מקושרת למפרט אותו 

בודקים. בסוף התהליך, ניתן לדעת אילו עדשות מגע נוסו ללקוח ולא התאימו, ומהו המפרט 

 הסופי שנמצא כמתאים ביותר.

 

 

, ת משלוח, חשבוניות , חשבוניות הזמנת לקוח .5

לק מפונקציונליות המערכת כח –קבלה, מקדמות 

  SBOהפיננסית המובנית ב 

 


